
家庭数配布                        令和２年９月１１日 

                                                                 

 保護者 様 

 

                                                 山口市立大殿小学校 

                                                       校 長   重枝 謙二 

                                                   

人権教育に関する参観日の御案内 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本校教育の推進につきまして御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記により開催いたします。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、御来校いただきますよう御案内申し上げま 

す。 

なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては、急遽変更する場合もありま

すことを申し添えます。御理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１ 期 日  令和２年１０月１４日（水） 

２ 場 所    各教室 

３ 日 程    １３：１５～１４：００ 授業参観 

                                   ※授業内容は、後日お知らせします。 

１４：１５～１５：１５ 人権教育講演会（５、６年児童、保護者） 

１４：１５       下校（１～４年） 

１５：２５        下校（５、６年） 

４ その他 

  (１) 駐車場は御用意できませんので、車での来校は御遠慮いただくとともに、日赤、地域 

    交流センター等への駐車もお控えください。 

          ※  駐輪場 ････ 体育館西側  

(２) マスク着用、検温等、新型コロナウィルス感染予防対策をお願いします。 

 (３) 密を避けるために、教室内にとどまる時間は１５分程度、一度に入室できる保護

者の方は１０人程度を想定しております。御協力よろしくお願いします。 

(４) 職員室前で検温を行っています。御自宅で検温されずに来校された方は教室に入

られる前に、職員室前にお越しください。 

(５) 古紙の回収（つくし事業）に御協力ください。 

      ※ 「つくし倉庫」は、正門横にあります。 


